

## Pachet comanda 2411

I.D.: 70991522

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 913,19 RON - 913,19 RON

---

Descriere: 1 Pix Flexstick - 10N, 10A, 10R buc 30 1.49 44.70 2 Marker permanent PILOT 2 capete negru buc 10 9.40 94.00 3 Bandă adezivă 48x66 transparentă solvent buc 10 5.35 53.50 4 Creion mecanic 0,7mm ROTRING buc 10 11.65 116.50 5 Elastic bani 1KG punga 1 46.40 46.40 6 Clipboard simplu A4 buc 4 8.89 35.56 7 Mine creion 0,7mm ROTRING HB set 20 3.49 69.80 8 Lipici stick 20g KORES buc 4 5.25 21.00 9 Suport vertical PVC buc 4 14.90 59.60 10 Buretiera cu gel DONAU buc 2 11.99 23.98 11 Rigla 30cm buc 10 1.98 19.80 12 Rigla 50cm buc 10 3.45 34.50 13 Bandă adezivă 19x33 rola 10 1.65 16.50 14 Sfoară bumbac ghem 3 4.99 14.97 15 Bandă corectoare NOKI buc 8 3.85 30.80 16 Folie protecție A4 100/set NOKI set 10 9.65 96.50 17 Fluid corector KORES buc 2 2.99 5.98 18 Textmarker FABER Castell (3 seturi x 6 culori) buc 18 3.40 61.20 19 Radiere Stabilo buc 10 1.55 15.50 20 Index plastic 45x12 5/set set 8 6.55 52.40 Valoare totală fără TVA 913.19

---